
bet365-koncernens skattestrategi  

bet365-koncernen (“koncernen”) består af spillevirksomheden foruden fodboldklubben Stoke City.  

Koncernen betaler en lang række skatter, told og afgifter i flere forskellige jurisdiktioner. Skatterne, 

der betales af koncernen, inkluderer selskabsskatter spil- og gaming-told/afgifter foruden skatter og 

indirekte skatter såsom moms.  

Koncernen anerkender vigtigheden ved dets skattebidrag til de relevante statsfinanser samt dets 

bredere virksomhedsansvar og sikrer rettidig og nøjagtig overholdelse af skatteregler, betaling og 

indberetning via dens skattestrategi med lav risiko.   

Koncernens skattestrategi er godkendt af koncernens bestyrelse, og koncernen anser 

offentliggørelsen af denne strategi som opfyldelse af kravene i finansloven for 2016, liste 19, stk. 

16(2).  

Risikostyring og ledelse  

Koncernen opererer med et stærkt overvåget kontrolmiljø via dens driftssikre styresystemer over 

regnskaber, indberetninger og administration. Koncernen har udpeget en ledende regnskabsfører i 

Storbritannien, som, sammen med direktører og interne juridisk, finans- og skatteafdelinger, sikrer, 

at koncernen har indført fuldstændige regnskabspraksis og procedurer, så koncernen kan etablere 

og opretholde hensigtsmæssige regnskabsforanstaltninger for at sikre, at skatteforpligtigelser 

udregnes korrekt og betales.  

Koncernens bestyrelse har slutansvar for koncernens skattestrategi, hvor det daglige ansvar for 

koncernens skatteforhold ligger hos skattedirektøren og den ledende regnskabsfører. De 

professionelle skatte- og finansafdelinger overvåger og administrerer skatterisiko baseret på realtid 

og rapporterer til driftsbestyrelsen og koncernens bestyrelse på løbende basis.   

Der er indført stærke skattepolitikker og overholdelsesprocesser for at sikre nøjagtigheden af 

koncernens selvangivelse og rettidig betaling af skatter, der forfalder. Processen for risikostyring af 

skat inkluderer den proaktive identifikation, evaluering, kontrol og overvågning af skatterisiko. 

Holdning til skatteplanlægning 

Koncernen engagerer sig ikke i transaktioner, der mangler kommerciel substans eller er i modstrid 

med hensigten af de relevante lovgivere for at opnå skattefordel. Koncernens skatteydelse skabes 

alene som resultat af koncernens kommercielle aktiviteter i spillevirksomheden og fodboldklubben, 

og koncernen stræber aktivt efter at sikre overholdelse af relevant international og indenlandsk 

skattelovgivning og retningslinjer. Koncernen søger ekstern professionel rådgivning, hvor det er 

nødvendigt, for at sikre, at koncernens skattemæssige stillinger er nøjagtige og hensigtsmæssige.  

Samarbejde med HMRC 

Koncernen er forpligtet til at opretholde et gennemsigtigt og samarbejdsmæssigt forhold med alle 

skattemyndigheder, inklusive Her Majesty’s Revenue and Customs (“HMRC”). Der er løbende dialog 

med alle relevante skattemyndigheder for at sikre at handelsvirksomheden er bedre forstået, og at 

skatterisikoen er administreret og kontrolleret.  



Risikoniveauet, som koncernen er villig til at acceptere 

Koncernen er fokuseret på en skattestrategi med lav risiko, har en lav tolerance over for skatterisiko 

og engagerer sig kun med lavrisikoadfærd. Denne lavrisikotilgang gælder konsekvent på tværs af alle 

koncernens spil- og gaming-datterselskaber og fodboldklubben.  

 

Godkendt af bet365-koncernens bestyrelse.  
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